年   月   日

奈良県労働委員会 会長 殿

申  立  人

名     称

（個人の場合は、不要）

代表者の職・氏名

（個人の場合は、氏名）

申 立 書

 労働組合法第７条第   号違反について、労働委員会規則第３２条第１項及び第２

項の規定により、下記のとおり申し立てます。

記

申 立 人  主たる事務所の所在地

     （個人の場合は、住所）

     名    称

     （個人の場合は、不要）

     代表者の職・氏名

     （個人の場合は、氏名）

    （電話     －   －     ）

被申立人  主たる事務所の所在地

     （個人の場合は、住所）

     名    称

     （個人の場合は、不要）

     代表者の職・氏名

     （個人の場合は、氏名）

    （電話     －   －     ）

Ⅰ．請求する救済の内容

Ⅱ．不当労働行為を構成する具体的事実

【立証方法】

・「証人（当事者）尋問申出書」や書証等があれば提出してください。

・ なお、書証を提出する場合、「証拠説明書」を同時に提出してください。